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Inwestycje samorządu w gminne drogi

[1]Samorząd Nowych Skalmierzyc inwestuje w gminne 

drogi praktycznie przez cały rok. Stąd też nim zakończy się jedna inwestycja, 
rozpoczynają się kolejne.

Obecnie na ukończeniu są prace związane z przebudową ulicy Łąkowej we 
Węgrach, gdzie została wykonana nawierzchnia asfaltowa na długości 770 metrów 
oraz w Lezionie, gdzie 800-metrowy odcinek drogi dojazdowej do pól i zabudowań 

także zyskał nowy dywanik [2]asfaltowy. Łączny koszt 
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modernizacji tych dwóch dróg to prawie 370 tysięcy złotych, z czego na pierwszą 
z nich samorząd otrzymał dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w wysokości 102.500,00 zł.

[3]W trakcie prac jest również ulica Spacerowa w 

Śliwnikach, na której zaplanowano dwa zadania do wykonania – położenie 600 
metrów chodnika o szerokości dwóch metrów a także nowej nawierzchni 
asfaltowej na długości 930 metrów wraz z utwardzeniem poboczy kruszywem 
łamanym. Na to przedsięwzięcie samorząd przeznaczył z gminnego budżetu 
ponad 426 tys. zł.

[4]Nieco więcej, bo 570 tysięcy złotych będzie 

kosztowała inwestycja prowadzona w Biskupicach Ołobocznych, gdzie trwają 
prace związane z przebudową odcinka ulicy Środkowej o długości 900 metrów. 
Zyska on nową nawierzchnię asfaltową oraz poszerzenie szerokości do pięciu 
metrów. Planuje się także wymianę krawężnika oraz ułożenie nawierzchni 
chodników, wjazdów i ścieku przykrawężnikowego z betonowej kostki brukowej. 
Prace powinny zakończyć się do końca lipca br.

[5]Natomiast od początku wspomnianego wyżej 

miesiąca rozpoczną się kolejne przebudowy gminnych dróg, bowiem trwają 
procedury przetargowe związane z modernizacją ulicy Bielawskiej w 
Skalmierzycach oraz ulic Granicznej i Zapłocie w Boczkowie. W ramach pierwszej 
inwestycji dwa odcinki ulicy Bielawskiej o długościach 985 metrów oraz 595 
metrów stanowiące dojazdy do jednego z największych zakładów pracy na terenie 
gminy i miasta Nowe Skalmierzyce – Com 40, zyskają nową, asfaltową 
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nawierzchnię. Powyższy metraż nie będzie jednak wykonany podczas najbliższych 
prac całościowo, ponieważ uniemożliwia to kolizja z gazociągiem wysokiego 
ciśnienia. Zadanie to, obejmujące analogicznie odcinki 100 i 70 metrów, będzie 
wymagało specjalnego opracowania i zabezpieczenia sieci gazowej, więc zostanie 
wykonane w terminie późniejszym.

[6]Druga z inwestycji to przebudowa 184-metrowego 

odcinka ulicy Granicznej oraz 709-metrowego odcinka ulicy Zapłocie w Boczkowie. 
Na chwilę obecną obie ulice posiadają nawierzchnie gruntowe i docelowo mają 
zostać zamienione na bitumiczne o szerokości 4,5 metra, z podbudową z kruszywa 
łamanego i półmetrowymi poboczami po obu ich stronach.

Termin zakończenia obydwu przedsięwzięć wyznaczono na 31 sierpnia br.

Pozostałe aktualności [7]
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